Elemento de Despesa: 4490-52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Saldo Orçamentário Atual (Autorizado): R$ 2.870.400,00

Valores Reservados e Empenhados (este já incluso): R$ 2.866.186,36

Saldo Orçamentário Atual (Disponível): R$ 4.213,64

Valor deste Processo:  R$ 89.340,16 (Oitenta e Nove Mil e Trezentos e Quarenta Reais e Dezesseis
Centavos)

Especificação / Observação: Informação de Disponibilidade Orçamentária visando à contratação, por
PREGÃO ELETRÔNICO, de empresa especializada para fornecimento de mobiliários modulares para a
sala de treinamento da Escola do Legislativo (ELEGIS), conforme quantidades, exigências,